,. ESTADO Do lºiSPÍRl'HÍ) SANTO
CAMARA M UNICIPAL DE GUA'RAPARI

"(ZED/m* Cªin/5471? pm;“ "Ce-441.1“ "

RESOLUÇÃO Nº. 213 I 2013

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE GUARÁ
DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU & eu,
Presidente PROMULGO & seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ROGÉRIO BODART RANGEL o Guará
de Ouro.

Art. 2º — Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.

ll - "
r lll—&&?“

WENDELSANT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de Resolução nº I [É..-"201 8
Autoria: Mesa Dirulum

Rua Getúlio Vargas, 11“ 299, Centro (|C Guara-ipa—irifES CEP: 29.200— ! 80